
Potvrzení závazné objednávky/smlouva o poskytnutí služeb

Dodavatel
Stara Živohošt' s.r.o
se sidlem:0celarcnskti 3427. Kladno. 272 ot
zastoupenájednatelem Janem Voštinkou
tCo: 02365923 DIČ: CZO2265923
jc plt'ttccm |)l1l l. zapsana zo. listopadu 201 3 pod spiimzuttčkou ( '  31739l. vedená u Městského soudu \, Praze
tel.: '
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Od bět'atcl
Základní Skola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá ]
se sídlem una lr'l 784. lót) 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená ředitelem Mgr. Josefem Vinduškou
IC“ : 481 338 33
je plátcem DPH. zapsaná v Registru ekonomických subjektů l.l.l993
Bankovní spojení ač. účtu: . '
Kontaktní osoba:
email :
tel.: '

Pt.)tvrutjcmc Vám objednávku s požadavkem na ubytování a celodenní stravování Záků a pedagogů na pobyt“ v rekreačním
středisku Stara Živoltošt'.

Smluvní cena: Za Zítka l.stupen je 650: Ks:/clen. pedagog Kč 750.-/dcn (ecnajc včetně DPH). Na lO žáků lpedagog zdarma.
Po vzájemné dohodě je možné cenu pí'ed pobytem upravit. Celkem cca 40 žáků + 5 pedagogů.

Cena zahrnuje: Ubytování s plnou penzí včetně dopoledních a odpoledních svačín a pitného režimu. využiti služeb areálu
v rozsahu stanoveném ubytovatclcm (tělocvična, venkovní hříště, bazén zdarma, bowling. táborák a špekáčky)
Způsob úhrady: Bczhotovostním převodem. na zaklade vystavené faktury dle skutečného počtu žáků a pedagogů
odsouhlascného dodavatelem i odběratelem při ukončení pobytu. Splatnost faktury 7 dní.

Termín dodavky: 30.4. (úterý) 3024 - 3.5. (patek) 2024
Nástup ubytovaných začína 30.4. 2023. ubytovz'mí od |O:00 hod. stravování začíná obědem
Ukončení pobytu je 3.5. 3024, opuštění pokojů nejpozději v l0:00. Stravování končí snídaní.

O(lhčratel sc /_u\':tZttjt:. že při poskytování služeb podle této smlouvy bude důsledně dodržovat provozní řad a řídit se jeho pokyny.
Odbčmtel se zavazuje k tomu„ že při užívání služeb bude dbát všech právních předpisů 7. oblasti bezpečnosu :: ochrany
zdraví. požárních a hygienických předpist't.jakoz i ostatních právních norem vztahujících se k poskytovaným službám a dbát
na to. aby nedocházelo ke škodám na majetku provozovatele. jakož i ostatních osob.

K dispozici na pokojích bude ložní prádlo podle rozpisu ubytování. Postele nebudou povlečeny.

Dodavatel, zastoupený jednatelem Janem \'oštiultou

. .,.l . ' . . '  ' ' . ' . 1-— _\ L btmc Lnohoštt dnt \, . 7,0. 2-0 
4 3  , ,

Razítko. podpis

(íklbčratcl. zastoupený ředitelem Mgr. Josefem \'intluškon !

Razítko a podpis

V Praze (lue 5. lil. 2023


